（様式第３号）

平成  年  月  日

一般財団法人栃木県環境技術協会

理 事 長    渡邉 秀夫 様

申請者  団体名

代表者              ㊞

平成 29 年度環境活動促進支援事業助成金に係る助成活動変更承認申請書

平成  年  月  日付け栃環推第  号で交付決定通知のありました平成 29 年度環境活

動促進支援事業助成金に係る助成活動について下記のとおり変更したいので、環境活動促進支援

事業助成金交付要綱第 10 条の規定に基づき申請します。

記

(1)事業の名称

(2)変更理由と

変更点

※ 必要に応じて、助成金交付申請書（様式第１号）に添付した別紙「助成活動計画書」を

修正のうえ、添付すること。